企业投资的项目意向书
甲方：_______________
乙方：_______________
为充分利用土地资源，加快_____区经济发展，甲方将部分土地出让给乙方。根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国物权法》等法律、法规，甲乙双方本着平等、自愿、有偿、诚实信用的原则，订立本项目投资意向合同书。
第一部分项目基本情况
第一条本合同用地主要用于建设“__________”生产项目。项目投资总额为人民币_____亿元。
第二条甲方拟向乙方出让本合同项下用地(下称“项目用地”)，用于建设上述项目。
第三条本合同各方的基本情况
甲方作为本协议的一方，甲方承诺并保证具有履行本协议各部分项下权利和义务的权利能力和行为能力，其自有的职责范围或经上级授权足以履行本协议。
乙方作为本协议的另一方，乙方承诺并保证具有履行本协议项下权利和义务的能力。
第二部分项目用地的出让
第一条项目用地出让范围
项目用地位于_______________，地块红线面积约为_____亩(以实际测量为准)，具体四至及范围见附图。
第二条项目用地出让价款及出让方式
(1)本项目用地分两部分采取“招、拍、挂”牌方式出让，招、拍、挂”牌起始价为：人民币_____万元/亩。
(2)乙方自本合同生效之日起五个工作日内，向甲方支付____万元，作为乙方启动项目用地“招、拍、挂”程序的定金;
(3)甲方收到乙方上述订金后___个月内，即启动项目用地的“招、拍、挂”牌程序。乙方根据项目用地“招、拍、挂”程序的要求向甲方支付保证金(前述乙方已支付的定金转为保证金，保证金可抵作乙方的土地出让价款)。
(4)乙方成功摘牌并取得各部分项目用地成交确认书之日起三日内，再向甲方支付成交土地总价款的40%;剩余成交土地款乙方须自取得项目用地的国有土地使用证之日起3日内向甲方一次性付清。
第三条土地用地性质和出让土地使用年限：项目用地在交付时为符合建设用地规划的工业用地。工业用地的使用年限为五十年，使用期以《国有土地使用权证》核准的日期起计算。
第三部分双方权利义务
第一条甲方权利义务
(1)甲方负责本出让土地的“三通一平”及其费用，即负责通水、通电(公共线路供电)、通路到地块红线，地块平整按现状;
(2)在本合同约定的时间内为乙方办理好项目用地的出让手续和国有土地使用证;
(3)协助乙方参与国有建设用地“招、拍、挂”，办理项目报批、环评、土地报批_、开工投产等有关手续，确保上述手续顺利办妥。
第二条乙方权利义务
(1)积极准备项目资料和资金参与项目地块的国有建设用地“招、拍、挂”;
(2)建设用地的规划建设必须符合《_____工业项目准入办法(试行)》，并执行当地工业园总体规划;
(3)本项目须在项目用地签订完成正式出让合同后三个月内报建，五个月内开工建设，一年内建成投产;
(4)按有关部门要求，及时向甲方提交办理国有土地使用证所需的有效证照、资料。
第四部分附则
第一条本协议未尽事宜，甲方和乙方以补充合同的形式完善。
第二条甲、乙双方在本合同中的授权委托人除任何一方以书面的形式作出变更外，均作为双方的有权代理人，有权签发相关的文件。
第三条甲、乙双确认以下为各方的有效送达地址：
甲方的有效地址：_______________邮政编码：__________
乙方的有效地址：_______________邮政编码：__________
在本合同履行的过程中，对上述对方地址的送达构成有效的送达。任何一方变更上述地址，应以书面的形式告知对方。
第四条甲、乙双方应切实、全面履行本合同。因履行本合同发生的任何争议，甲、乙双方应本着诚信的原则协商解决。
第五条因本合同发生的任何争议，任何一方均可向人民法院提起诉讼。
第六条本合同一式四份，甲、乙双方各持两份，自双方签字(盖章)之日生效。各份合同文本具有同等法律效力。
甲方：_______________授权代表：__________
乙方：_______________授权代表：__________
签约地点：__________市
签约日期：_____年_____月_____日